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Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
1 7 BEL 100 651 193 16 WIDAR Jarno LOD LOTTO DEVELOPMENT TEAM 4:27:25
2 45 ITA 100 936 143 77 FINN Lorenzo Mark RBC RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES 0:00:03
3 15 LUX 100 350 004 12 WENZEL Mats EKP  EQUIPO KERN PHARMA 0:00:39
4 14 ITA 100 317 851 63 TURCONI Filippo VBF  VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' 0:01:07
5 23 BEL 100 650 629 34 DOCKX Aaron ADD  ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM 0:01:07
6 56 BEL 100 648 136 63 VAN KERCKHOVE Matisse VLD TEAM VISMA | LEASE A BIKE DEVELOPMENT 0:01:07
7 27 NED 100 230 723 41 REMIIN Senna ADD  ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM 0:01:07
8 87 GER100 157 662 21 HEIDEMANN Miguel RRN  REMBE | RAD-NET 0:01:07
9 29 ITA 100 308 418 39 GUALDI Simone WNR  WANTY - NIPPO - RE UZ 0:01:07
10 54 GBR100 637 867 76 ROWE Elliot VLD TEAM VISMA | LEASE A BIKE DEVELOPMENT 0:01:07
11 4 BEL 100 651 101 21 EEMAN Kamiel LOD LOTTO DEVELOPMENT TEAM 0:01:07
12 43 FRA 100 662 043 02 BOICHIS Adrien RBC  RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES 0:01:10
13 12 ITA 100 544 800 32 SCALCO Matteo VBF  VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' 0:01:10
14 166 BEL 100 651 180 03 TIRRY Arthur RB ZELFBOUW UCT 0:01:13
15 85 GER100 151 417 81 ADAMIETZ Johannes RRN  REMBE | RAD-NET 0:01:13
16 13 ITA 100 299 289 28 TOLIO Alex VBF  VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' 0:01:13
17 32 BEL 100 783 623 41 PLACE Maxence WNR  WANTY - NIPPO - RE UZ 0:01:13
18 160 BEL 100 650 181 71 THONNON Senne URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 0:01:13
19 64 SUI 100 348 110 58 AEBERSOLD Nils LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING 0:01:17
20 67 GER100 587 442 91 LEIDERT Louis LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING 0:01:23
21 109 ITA 100 289 942 90 BOSIO Tommaso GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA 0:01:39
22 171 BEL 100 649 872 53 DE JAEGER Arthur DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM 0:02:10
23 123 NED 100 758 142 71 VAN ZANDEN Otto PHV  PARKHOTEL VALKENBURG 0:02:10
24 63 CAN 100 543 248 32 VALENTI Luke ICA  ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY 0:02:10
25 39 BEL 100 649 715 90 LAURYSSEN Yorben PSC  PAUWELS SAUZEN - CIBEL CLEMENTINES 0:02:10
26 130 BEL [D 065 013 62 KINO Jan ABD  ATOM 6 BIKES - DECCA CONTINENTAL TEAM 0:02:10
27 74 IRL 100 171 061 34 RAFFERTY Adam HBG HAGENS BERMAN JAYCO 0:02:10
28 28 NED 100 227 874 05 VAN DEN EIJNDEN Guus ADD  ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM 0:02:13
29 155 BEL 101 100 578 00 BOLLE Bert URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 0:02:13
30 35 BEL 100 650 947 61 DOCKX Gilles WNR  WANTY - NIPPO - RE UZ 0:02:13
31 50 POL 100 927 197 55 GOSZCZURNY Patryk VLD TEAM VISMA | LEASE A BIKE DEVELOPMENT 0:02:13
32 49 AUS 101 123 619 52 TUCKWELL Luke RBC RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES 0:02:18
33 20 ESP 100 235 739 13 MIQUEL DELGADO Pau EKP  EQUIPO KERN PHARMA 0:02:18
34 25 BEL 100 650 143 33 MICHELS Jente ADD  ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM 0:02:45
35 86 GER100 540 698 04 BORRESCH Julian RRN  REMBE | RAD-NET 0:02:54
36 89 GER100 556 990 00 THEILER Ole RRN  REMBE | RAD-NET 0:03:16
37 110 DEN100 522 839 90 LOCK Dennis GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA 0:02:18
38 124 NED 100 152 920 32 SINSCHEK Nils PHV  PARKHOTEL VALKENBURG 0:03:53
39 94 FRA 100 688 026 86 SANCHEZ Clement VDU  VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 0:04:39
40 10 ITA 100 778 356 12 STENICO Mattia VBF  VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' 0:05:31
41 169 BEL 100 649 871 52 VAN LOOVEREN Thijs DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM 0:05:31
42 165 BEL 101 492 971 28 MODAFFERI Sacha RB ZELFBOUW UCT 0:05:37
43 81 GER100 946 369 21 PENNA Fausto Valentin LKH  TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK 0:05:56
44 108 ITA 100 303 447 15 BORTOLUZZI Giovanni GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA 0:06:46
45 161 BEL 100 650 167 57 VAN RAEMDONCK Cédric URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM 0:07:15
46 1 BEL 100 997 854 96 DONIE Milan LOD LOTTO DEVELOPMENT TEAM 0:07:15
47 53 GBR101 204 074 94 PATTINSON Owain Tomos VLD TEAM VISMA | LEASE A BIKE DEVELOPMENT 0:07:15
48 117 ITA 100 329 035 92 MARTINI Marco TER  TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 0:07:15
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60e FLECHE ARDENNAISE

156 174 km

Naam / Nom
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SPORTS

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

39,040 km/u

Ploeg / Equipe

3/05/2025
Tijd/Achterstand - Temps

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

72
111
68
61
77
60
31
156
175
62
70
a1
151
24
3

POR100 456 866 77 MOREIRA Daniel

ERI 101 188 592 35 GEBRETINSAE Arefayne Aklilu

IRL 100 171 563 51 O BRIEN Liam

ESP 100 376 323 44 MARTI SORIANO Pau
POR100 835 374 91 TAVARES Goncalo

POR100 445 110 58 LIMA Daniel

BEL 100 833 419 76 GRAFF William

BEL 100 650 169 59 VAN CAUWENBERGHE Arne
BEL 100 651 582 17 NIJS Milan

ISR 101 191 173 94 PERETZ HARDEBALL Matar
AUT 100 826 620 67 VERBNJAK Paul

BEL 100 909 150 50 DE BRAUWERE Sil

BEL 100 783 048 48 DEWEERD Célian

GBR100 235 749 23 MASON Cameron

BEL 100 651 114 34 DRIESEN Niels

DNF / Abbandons / Opgaves :

6

8
16
17
18
19
22
26
30
33
34
36
37
38
40
42
a4
46
a7
48
51
52
57
58
59
65
69
71
73
75
76
78

BEL 101 126 588 14 VAN GILS Lucas
ITA 100 306 573 37 CONFORTI Lorenzo
ESP 100 093 100 61 SOTO GUIRAO Antonio Jesus

ESP 100 101 987 24 GALVAN FERNANDEZ Francisco
ESP 100 673 474 84 ETXEBERRIA ANSALAS Haimar

ESP 100 437 033 32 RETEGI GONI Mikel
BEL 100 651 478 10 DE BOCK Aless
GER101 185 552 02 KITZKI Louis

BEL 100 650 481 80 HANNES Victor

NED 100 232 467 39 SOLEN Keije

NED 101 069 934 08 TOUSSAINT Wouter
BEL 100 071 556 51 VANTHOURENHOUT Michael
BEL 100 650 536 38 DE BRUYCKERE Kay
BEL 100 879 604 89 VANDENBERGHE Viktor
BEL 100 651 195 18 CORSUS Yordi

BEL 100 650 758 66 VAN SPEYBROEK Matti
ITA 100 329 362 31 DONATI Davide

ESP 101 054 114 96 MARTIN CUEVAS Marco
GER 100 483 569 08 FIETZKE Paul

AUT 101 080 884 94 PUTZ Sebastian

BEL 100 910 421 60 KEPPENS Cedric
GER100 543 989 94 KINGS lan

IRL 101 281 247 55 CASEY Patrick

IRL 100 527 191 77 COLEMAN Samuel

ESP 100 756 416 91 GARCIA GIMENEZ Alvaro
AUS 100 719 366 95 ROGERS Cameron

DEN 100 968 904 52 PEDERSEN Martin
GBR100 996 842 54 COLE Matthew

USA 101 248 539 36 PARHAM Darren

ITA 100 310 308 86 PRIVITERA Samuele

ITA 100 298 989 19 SAMBINELLO Mattia
GER100 363 512 37 BRENNER Mauro

HBG
GEF
LTF
ICA
HBG
ICA
WNR

ICA
LTF
PSC

ADD
LOD

LOD
VBF
EKP
EKP
EKP
EKP
ADD
ADD
WNR
WNR
WNR
PSC
PSC
PSC
PSC
PSC
RBC
RBC
RBC
RBC
VLD
VLD
ICA
ICA
ICA
LTF
LTF
HBG
HBG
HBG
HBG
LKH

HAGENS BERMAN JAYCO

GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA
LIDL-TREK FUTURE RACING

ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY

HAGENS BERMAN JAYCO

ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY

WANTY - NIPPO - RE UZ
URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM
DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM
ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY

LIDL-TREK FUTURE RACING

PAUWELS SAUZEN - CIBEL CLEMENTINES
MINI DISCAR CYCLING TEAM
ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM
LOTTO DEVELOPMENT TEAM

LOTTO DEVELOPMENT TEAM

VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE'

EQUIPO KERN PHARMA

EQUIPO KERN PHARMA

EQUIPO KERN PHARMA

EQUIPO KERN PHARMA
ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM
ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM
WANTY - NIPPO - RE UZ

WANTY - NIPPO - RE UZ

WANTY - NIPPO - RE UZ

PAUWELS SAUZEN - CIBEL CLEMENTINES
PAUWELS SAUZEN - CIBEL CLEMENTINES
PAUWELS SAUZEN - CIBEL CLEMENTINES
PAUWELS SAUZEN - CIBEL CLEMENTINES
PAUWELS SAUZEN - CIBEL CLEMENTINES
RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES
RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES
RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES
RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES
TEAM VISMA | LEASE A BIKE DEVELOPMENT
TEAM VISMA | LEASE A BIKE DEVELOPMENT
ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY

ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY

ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY
LIDL-TREK FUTURE RACING

LIDL-TREK FUTURE RACING

HAGENS BERMAN JAYCO

HAGENS BERMAN JAYCO

HAGENS BERMAN JAYCO

HAGENS BERMAN JAYCO

TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK

0:07:15
0:07:15
0:07:15
0:07:19
0:07:19
0:07:19
0:07:19
0:07:19
0:07:19
0:07:19
0:07:19
0:07:19
0:07:19
0:07:19
0:07:19
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Deelnemers: 156 174 km 39,040 km/u 3/05/2025
Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
79 GBR100 641 877 12 COSGROVE Joseph LKH  TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK
80 GER100 365 207 83 GRUPP Louis LKH  TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK
82 GER100 458 919 93 REIBSCH Jonas LKH  TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK
88 GER100 157 667 26 KNOLLE Jon RRN  REMBE | RAD-NET
90 GER100 775 311 71 ROOR Maxim RRN  REMBE | RAD-NET
92 FRA 100 679 581 80 BARUSSEAU Mathéo VDU  VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
93 FRA 100 674 381 21 CHARDON Johan VDU  VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
95 GBR100 807 537 93 MITCHELL Adam VDU VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
96 NZL 101 291 954 92 SCOTT Oliver VDU VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
97 FRA 100 682 823 24 LEVEQUE Theo VDU VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
99 CAN100 607 834 16 DUARTE Filipe XSU  XSPEED UNITED CONTINENTAL
100 CAN 100 597 977 53 RAYMOND Louis XSU  XSPEED UNITED CONTINENTAL
101 CAN100 623 166 22 SANSCARTIER Clovis XSU  XSPEED UNITED CONTINENTAL
102 USA 100 107 855 72 ANDERSON Joshua XSU  XSPEED UNITED CONTINENTAL
103 ISR 100 959 517 74 BENTAL Aviv XSU  XSPEED UNITED CONTINENTAL
106 ITA 100 482 377 77 PEZZO ROSOLA Kevin GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA
107 ITA 100 345 562 32 BIONDANI Riccardo GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA
112 ITA 100 308 893 29 DAFFINI Michele GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA
113 ITA 100 287 444 17 ARCHETTI Riccardo TER  TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA
114 ITA 100 317 523 26 BOLOGNESI Thomas TER  TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA
116 ITA 100 315 192 23 GABELLONI Matteo TER  TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA
118 ITA 100 306 281 36 MECCIA Leonardo TER  TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA
119 ITA 101 267 680 68 SCARPELLI Nicholas TER  TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA
120 NED 100 995 004 59 VRIES Lukas PHV  PARKHOTEL VALKENBURG
121 NED 101 275 833 73 DANKLOF Bram PHV  PARKHOTEL VALKENBURG
125 NED 100 987 430 51 DE JONG Nino PHV  PARKHOTEL VALKENBURG
126 NED101 108 082 35 VEELERS Teun PHV  PARKHOTEL VALKENBURG
127 AUS 101 369 497 35 BAUDRY Julian ABD  ATOM 6 BIKES - DECCA CONTINENTAL TEAM
128 AUS 101 361 418 07 SMITH Jeremy ABD  ATOM 6 BIKES - DECCA CONTINENTAL TEAM
129 ISR 100 832 011 26 DONIO Ron ABD  ATOM 6 BIKES - DECCA CONTINENTAL TEAM
131 IRL 100 170 228 74 DOYLE leo ABD  ATOM 6 BIKES - DECCA CONTINENTAL TEAM
132 BEL 100 651 165 85 VAN DEN HAUTE Milan ABD  ATOM 6 BIKES - DECCA CONTINENTAL TEAM
133 GBR100 188 655 71 KING Matthew ABD  ATOM 6 BIKES - DECCA CONTINENTAL TEAM
134 POL 100 098 695 30 SOWINSKI Artur RRW RUN&RACE-WIBATECH
135 POL 100 592 411 16 MACIEJUK Kacper RRW RUN&RACE-WIBATECH
136 POL 100 599 230 45 ILSKI Szymon RRW RUN&RACE-WIBATECH
137 GER100 458 904 78 GERMER Paul RRW RUN&RACE-WIBATECH
138 GER101 283 422 96 STRARER Luis RRW RUN&RACE-WIBATECH
139 GERZ100 459 788 89 MESSERSCHMIDT Jonas Fabian RRW RUN&RACE-WIBATECH
141 USA 100 719 644 82 KILLY Jonah HUBO - SCOTT CYCLING TEAM
142 BEL 100 650 977 91 VAN DIJCK Victor HUBO - SCOTT CYCLING TEAM
143 BEL 101 428 658 26 BOUSSIER Tomas HUBO - SCOTT CYCLING TEAM
144 GBR100 645 777 32 WHITCHER Jamie HUBO - SCOTT CYCLING TEAM
146 GBR101 204 084 07 MASON Finn HUBO - SCOTT CYCLING TEAM
147 UKR 100 899 282 76 USHAKOV Matvey HUBO - SCOTT CYCLING TEAM
148 BEL 100 109 768 45 TASSET Marvin MINI DISCAR CYCLING TEAM
149 BEL 100 783 516 31 WERTZ Hugo MINI DISCAR CYCLING TEAM
150 BEL 100 929 844 83 ARCHAMBEAU Oscar MINI DISCAR CYCLING TEAM
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Deelnemers:
Rang Nr UClcode

60e FLECHE ARDENNAISE
156 174 km

Naam / Nom

i BELGIAN —
CYENG

Ploeg / Equipe

|SPORTS

'EDIA
D Htavenir

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

39,040 km/u 3/05/2025

Tijd/Achterstand - Temps

152
153
154
157
158
159
162
163
167
170
172
173
174

Deelnemers / Partants: 156
Niet gestart / Non partants: 0
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BEL 100 698 254 32 LOWAGIE Arthur

BEL 100 901 975 53 DE GRAEVE Augustin
BEL 100 783 158 61 VAN BIENE William
BEL 100 164 297 60 LAURENT Giovanni
BEL 101 162 518 54 FIERENS Seppe

BEL 101 260 611 80 SONCK Ax

BEL 100 649 646 21 DECAESTECKER Korneel
BEL 100 650 158 48 COOMAN Kiell

BEL 100 649 848 29 WOLFS Gert-Jan

BEL 100 164 577 49 PONSAERTS Thibaut
BEL 101 136 976 23 LEMAN Seppe

NED 100 230 536 48 NEELE Maurits

BEL 100 651 133 53 NAESSENS Henri

Province
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Aangekomen / Arrivés :
Buiten tijd / Hors delai :
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MINI DISCAR CYCLING TEAM
MINI DISCAR CYCLING TEAM
MINI DISCAR CYCLING TEAM
URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM
URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM
URBANO-VULSTEKE-BUMACO CYCLING TEAM
RB ZELFBOUW UCT
RB ZELFBOUW UCT
RB ZELFBOUW UCT
DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM
DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM
DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM
DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM
63 Opgaven / Abandons :
0 Gediskwalificeerd / Disqualifiee
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